

bionexo**RESULTADO – TOMADA DE PREÇO**
Nº20222212EM32977HMNSL

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 22/12/2022 12:29

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 261098123

COTAÇÃO Nº 32977 MATERIAL MÉDICO - HEMNSL DEZEMBRO/2022

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Avelar Medical Eireli GOIÂNIA - GO GUSTAVO AVELAR E SILVA - (62) 984988585 gustavoavelar@avelarmedical.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddi	CIF	null
2	Odontomed Industria Comercio Ltda GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	24/12/2022	30 ddi	CIF	DAVI 62983281055 62993376363
3	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM,BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	24/12/2022	30 ddi	CIF	null
4	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/12/2022	30 ddi	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE ASPIRACAO 1 PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE	29511	-	AGULHA DESC. 40X12 C/100 ASP PONTA ROMBA - SOL - SOL	CX	Avelar Medical Eireli	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,3250	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 975,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/12/2022 12:25
SERINGA DESC.01ML 15 S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE	39428	-	SERINGA INSULINA S/AG 1ML LUER SLIP - MEDIX	UNIDADE	Avelar Medical Eireli	null	;1 e 3 - Suspensão por pendência financeira, 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2408	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 120,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/12/2022 12:25
Total Parcial:											3500.0	R\$ 1,095,4000	
Total de Itens da Cotação: 15					Total de Itens Impressos: 2								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AVENTAL DESC MANGA LONGA PUNHO ELAST TNT BRANCO 50G TAM UNICO	63047	-	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X11,10	Odontomed Industria Comercio Ltda	AVENTAL 100% TNT 50g - Avental (capote) descartavel em TNT tecido nao tecido -	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,0200	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 16.160,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/12/2022 12:25

manga longa
- punho com
lastex;
Amarracoes
no pescoco e
nas costas;
Gramatura:
50g Linha
basica;
Comprimento:
1,15m;
Tamanho
unico; Cor:
branco; Nao
inflamavel;

Total Parcial: 8000.0 R\$ 16.160,0000

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 AVENTAL DESC IMPERM P/ EXPURGO 50G MANGA L PUNHO ELÁSTICO - AVENTAL IMPERMEÁVEL PARA EXPURGO, DESCARTÁVEL, GRAMATURA 50GR, NÃO ESTÉRIL, SMS, DE POLIPROPILENO (LAMINADO), ATÓXICO, COM MÁXIMA PROTEÇÃO PARA PRODUTOS QUÍMICOS, COM BARREIRA DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL, MANGA LONGA COM PUNHO EM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO, COM REGISTRO MS E C.A MINISTÉRIO DO TRABALHO	57095	-	AVENTAL DESC P/ EXPURGO SMS 50GR MANGA LONGA PUNHO ELASTICO - DEXCAR	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 8,1500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 407,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/12/2022 12:25
7 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO No 22 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,8200	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 910,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/12/2022 12:25
9 CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLAVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO - FOYOMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 66,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/12/2022 12:25
13 MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 10CM X 15M	39675	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 10CM - MSO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 7,8900	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 7,8900	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/12/2022 12:25
											Total Parcial: 751.0 R\$ 1.391,3900		

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14 PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS,	34376	-	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;2 - Não respondeu e-mail de homologação. 1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 14,4200	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 144,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/12/2022 12:25

BLACKOUT INTEGRADO,
ANATOMICO, ANTI-ESCARA
AJUSTAVEL E SEM
COSTURAS., - UNIDADE

Total Parcial:	10.0	R\$	144,2000
-----------------------	------	-----	----------

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:	12261.0	R\$	18.790,9900
---------------------	---------	-----	-------------

[imprimir](#)[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página